
Mobilità docenti a tempo indeterminato istruzione
secondaria di I e II grado a. s. 2016/2017

Integrazione trasferimenti

Det. n. 70 del 15/07/2016

Integrazione trasferimenti dei docenti a tempo indeterminato, nell''ambito dell''istruzione secondaria
di I e II grado, per l''anno scolastico 2016/2017.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2016-S166-00097

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO, LA GEST.PERSONALE SCUOLA E RELAZ.SIND.

Prot. n. 86/2016-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 70 DI DATA 15 Luglio 2016

O G G E T T O:

Integrazione trasferimenti dei docenti a tempo indeterminato, nell'ambito dell'istruzione secondaria di I e II
grado, per l'anno scolastico 2016/2017.

LA DIRIGENTE

RICHIAMATE le proprie determinazioni n. 54 del 13 giugno 2016 e n. 62 del 4 luglio 2016 concernenti la
pubblicazione dei trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, rispettivamente nell'ambito
dell'istruzione secondaria di I e II grado, per l'anno scolastico 2016/2017;
CONSIDERATA la possibilità di effettuare un'integrazione ai trasferimenti per la classe di concorso A030
(educazione fisica) nell'istruzione secondaria di I grado nei confronti di docenti titolari sul sostegno,
salvaguardando i movimenti già effettuati e tenendo conto dei punteggi dei docenti richiedenti il
trasferimento, nella percentuale del 25% delle cattedre vacanti a inizio movimento;
RILEVATA la necessità di integrare i trasferimenti su posti di sostegno nell'istruzione secondaria di II grado
per i docenti appartenenti a classi di concorso in esubero, in possesso del titolo di specializzazione, sulla base
delle preferenze già indicate nelle domande di trasferimento;
ESAMINATE le domande presentate dai docenti non accontentati nelle operazioni di mobilità per l'anno
scolastico 2016/17;
VERIFICATE le cattedre vacanti dopo i movimenti nella classe di concorso A030 e nel sostegno nel II
grado,

D E T E R M I N A

di disporre, con effetto dal 1° settembre 2016, i trasferimenti dei sottoelencati docenti a tempo indeterminato,
nella classe di concorso A030 - educazione fisica, nelle sedi sottoindicate:



1. ARCAMONE Angelo (22/10/67 - NA)
da: I.C. ALA (sostegno)
a: I.C. ALA punti 112

2. SABATINI Paolo (13/06/68 - PG)
da: I.C. ROVERETO SUD (sostegno)
a: I.C. MORI punti 109

3. SLAIFER Silvia (06/06/76 - TN)
da: I.C. MORI (sostegno)
a: I.C. MORI punti 114

di disporre, con effetto dal 1° settembre 2016, i trasferimenti dei sottoelencati docenti a tempo indeterminato,
appartenenti a classi di concorso in esubero, su posti di sostegno nell'istruzione secondaria di II grado, nelle
sedi sottoindicate:
1. BRUGNARA Patrizia (04/03/60 - TN) - cl. concorso A076
a: Liceo "A. Rosmini" - TRENTO punti 172

2. MARANO Virginia (26/11/57 - NA) - cl. concorso A075
a: I.I. "M. Martini" - MEZZOLOMBARDO punti 169

3. CIOCCHETTI Fiorenza (21/02/55 - PG) - cl. concorso C520
a: Liceo "A. Rosmini" - TRENTO punti 142

di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di prescrizione
al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del tentativo di
conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4 novembre 2010,
n. 183.

AD - MGC

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario


